
 

2025 年 11 月 

お取引先各位 

株式会社グローバル プロダクト プランニング 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8 

03-3770-6131 

 

 

カンパニー ド プロバンス製品販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠に

ありがとうございます。 

このたび、日本国内における輸入総代理店として販売を行ってまいりましたカンパニー ド プロバ

ンス製品につきまして、2026 年 3 月 31 日をもちまして販売を終了することとなりました。これまで

カンパニー ド プロバンスをご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。この度の契約終了にあたり、皆

様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社ならびに弊社取り扱い製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

販売終了期日   2026 年 3 月 31 日 

                  ※3 月 31 日をもって弊社からの出荷は終了となります。 

                                                                   

                 

以上 


